Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьт йськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 23 ноября 2021 года NQ22/1

г.Ижевск

Об установлении регулируемого тарифа
на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в Удмуртской Республике

в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года NQ220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995
года NQ 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен
(тарифов)» и Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года NQ 550,
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить и ввести в действие с 4 декабря 2021 года предельный
максимальный регулируемый тариф на регулярные перевозки пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Удмуртской Республике в
размере 27 рублей за одну поездку (или одно место багажа).

2. Признать утратившим силу с 4 декабря 2021 года приказ Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской
Республики от 20 октября 2020 года N2 22/1 «Об установлении регулируемых
тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок в Удмуртской Республике».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов